
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1486/

Código da publicação: 1486

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 04:37:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo/Ano: 14/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/02/2025 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2025 13:30:00

Valor estimado: R$ 594.000,00
Objeto:
Contratação de Instituição/Empresa Integradora de Estágios Supervisionados Para Prestação de
Serviços Especificados para atendimento aos estágios oferecidos pelo Município de Nova Fátima em
atendimento a Lei Federal nº. 11.788/2008.
Resumo:
Contratação de Instituição/Empresa Integradora de Estágios Supervisionados Para Prestação de
Serviços Especificados para atendimento aos estágios oferecidos pelo Município de Nova Fátima em
atendimento a Lei Federal nº. 11.788/2008.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2025 00:00:00 Decisao_Recursos_Pregoeira_assinado Baixar

07/03/2025 00:00:00 Recurso- ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE APOIO AO PRIM... Baixar

11/02/2025 00:00:00 Edital PE 008-2025 - Estágiários - (REPUBLICADO) Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1486/pcontratacao-de-instituicaoempresa-integradora-de-estagios-supervisionados-para-prestacao-de-servicos-especificados-para-atendimento-aos-estagios-oferecidos-pelo-municipio-de-nova-fatima-em-atendimento-a-lei-federal-n-117882008p/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/648a1a753cdedae2a5de46f495a1e1d0.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e4a6264f2c97062727d44e37d5c7111.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a24f26ef9f943d66a5b85ceddbdb3d15.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
11/02/2025 00:00:00 Aviso de PE 008-2025 - Estágiarios - (REPUBLICA... Baixar

31/01/2025 00:00:00 Pedido de Esclarecimentos - CIEE Baixar

23/01/2025 00:00:00 Edital PE 008-2025 - Estágiários Baixar

23/01/2025 00:00:00 Aviso de PE 008-2025 - Estágiarios Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e0db46a05319e78796e11642db02377.docx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ab373ed138c40394c0f0a33a39ccc7e.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa673850b8cd1294eaec1e5ef3ff9006.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55546b4c9f509d4d2411a49643fc197f.docx

